Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: LIMPEZA

 ASSUNTO:

 Indico ao Senhor Prefeito que interceda junto ao setor competente para verificar a
possibilidade de realizar uma limpeza geral no cemitério do Barranco Alto.

JUSTIFICATIVA :

Os moradores do Distrito do Barranco Alto reclamam da limpeza do cemitério, para tanto
solicito uma limpeza geral para um melhor atendimento à população e para o bem dos
moradores daquela região.

INDICAÇÃO Nº 399/2023

2
0
2
3
2
9
9
0
0
0
4
4
0
3
9
919 de maio de 2023Sala das Sessões,

Braz Fernando da Silva

Vereador(a)
(Braz da Maquina)

Assinado com senha por Braz Fernando da Silva - 19/05/2023 10:22:18,  Documento Nº 2990 - INDICAÇÃO Nº 399/2023 - consulta à
autencidade em:
http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=2990&